2019年２月 13日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

配当方針の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 13 日開催の取締役会において、配当方針の変更(中間配当の実施)及び 2019 年９

月期の配当予想の修正について決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．配当方針の変更(中間配当の実施)の概要及び理由

 当社の剰余金の配当は、これまで年１回、期末配当のみ実施してまいりましたが、株主の皆様への利益

還元の機会を充実させるため、中間配当と期末配当の年２回実施する方針に変更し、2019 年９月期より中

間配当を実施することに致しました。

 なお、今回の配当予想の修正は、１株当たりの中間配当 19円、期末配当 19 円とする配当予想の修正で

あるため、2018 年 11 月 13 日に公表致しました 2019 年９月期の年間配当予想 38 円に変更はございませ

ん。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2018 年 11 月 13 日発表）

円 銭

0.00

円 銭

38.00

円 銭

38.00

今 回 修 正 予 想 19.00 19.00 38.00

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年９月期）
0.00 34.00 34.00

（注）1.当社は、取締役会の決議によって、毎年３月 31 日を基準日として中間配当をすることができる

旨定款に定めております。

2.配当金支払開始日及び配当額については、第 2 四半期決算に関する取締役会で正式に決議する

予定です。

以 上